



Turnusy rehabilitacyjne dla dzieci rolników w czasie letnich wakacji 2016

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego organizuje w czasie letnich wakacji turnusy rehabilitacyjne dla dzieci rolników - ubezpieczonych w KRUS.

Mogą z nich korzystać **dzieci urodzone pomiędzy 2001 a 2009r. których przynajmniej jedno z rodziców (prawnych opiekunów) podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników z mocy ustawy.**

Jeżeli rolnik jest ubezpieczony na wniosek w pełnym zakresie - ubezpieczenie powinno trwać co najmniej rok.

Podstawę skierowania **stanowi wniosek o skierowanie dziecka na turnus rehabilitacyjny** składany w Placówce Terenowej KRUS w Nowym Sączu, w terminie do **06.05.2016r.**, po uprzednim wypełnieniu przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej lub lekarza specjalistę.

Wzór wniosku wraz z informacją wychowawcy i oświadczeniem dostępne są na stronie internetowej KRUS www.krus.gov.pl

Skierowanie dziecka do konkretnego ośrodka następuje po kwalifikacji lekarza inspektora Kasy i zatwierdzeniu przez Centralę KRUS.

W pierwszej kolejności na turnusy kierowane są dzieci:

które po raz pierwszy złożyły wniosek i posiadają prawo do zasiłku pielęgnacyjnego

które złożyły wniosek pierwszy (pierwszorazowo)

które odbyły rehabilitację w poprzednich latach, a mają prawo do zasiłku pielęgnacyjnego

Centra Rehabilitacji Rolników KRUS zapewniają dzieciom całodzienne wyżywienie, całodobową opiekę lekarsko - pielęgniarzką oraz indywidualny program rehabilitacyjny.

Opiekę nad dziećmi sprawuje wykwalifikowana kadra pedagogiczna.

Odpłatność rodziców za pobyt każdego dziecka wynosi 200 zł + koszt podróży dziecka odpowiadający równowartości ceny biletów PKS lub PKP 2 klasa.

Turnus dla dzieci z wadami postawy i chorobami układami ruchu:

- w Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Horyńcu Zdroju
w terminie od 26 czerwca do 16 lipca 2016 roku

Turnus dla dzieci ze schorzeniami układu oddechowego

- w Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Iwoniczu Zdroju
w terminie od 19 lipca do 08 sierpnia 2016 roku

Turnusy trwają 21 dni. Szczegółowe informacje na temat turnusów rehabilitacyjnych dla dzieci, w tym wyjaśnienia dotyczące sposobu wypełniania wniosku o skierowanie dziecka na turnus rehabilitacyjny można uzyskać w PT KRUS Nowy Sącz ul. Młyńska 8 pok. 101 lub 124, tel. 18-440-73-03 do 07.